
Universidad Nacional de Salta 

1911 ni  k FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 18 de Abril de 2008 

206/08 

Expte. N° 14.234/07 
VISTO: 

La resolución N° 715/07 mediante las cual se designa interinamente al Sr. 
Lucas Enrique Fernández Paccello en el cargo de Auxiliar Docente de Segunda 
Categoría en la asignatura Construcciones de Edificios y por Extensión de 
Funciones en Topografia II del Plan de Estudio 1999 de la carrera de Ingeniería 
Civil de esta Facultad, desde el 01 de setiembre de 2007 y hasta el 31 de agosto 
de 2008, fecha coincidente con la toma de posesión de funciones; teniendo en 
cuenta que por Resolución N° 020/08 se designa nuevamente al mencionado 
alumno, a partir del 04 de febrero y hasta el 31 de agosto de 2008; atento que 
corresponde dejar sin efecto la Resolución N° 715/07 y en uso de las atribuciones 
que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dejar sin efecto la Resolución N° 715/07 de acuerdo a lo 
explicitado en el exordio, 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese .a Dpto. Liquidaciones de Haberes, 
División Personal y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y 
demás efectos. k 
1:5NG 

In. JORGE 
FELIX ALMAZAN 

DECANO rari TAn Dr, 	, 

Dra. MAFIA ALEJANDRA BERTLWZI 
SECRETARIA 

FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1

